
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤ.& ΔΕΥΤΕΡ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ. : 56430, Θεσσαλονίκη                               
Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο : 2310 605358 

e-mail               :  mail@dide-v.thess.sch.gr 

         

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

 
 

     

           

                                Θεσσαλονίκη 07-01-2021 

                                       Αρ. Πρωτ.: 334 

 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας  του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σε σχολικές μονάδες της 

ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 2020-21»  

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ. Α'/30-9-85)  «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των 

συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης 

του ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

4. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

6. Την αριθ. πρωτ. 912/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ:ΔΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Πρόσληψη 

986 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών 

αναπληρωτών πλήρους  ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό 

έτος 2020-2021» 

7 .  Τις  δηλώσεις προτίμησης  τοποθέτησης των αναπληρωτών.  

 

ΑΔΑ: 668646ΜΤΛΗ-ΖΡΨ



 
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, ως αναπληρωτές πλήρους 

και μειωμένου ωραρίου για το διδακτικό έτος 2020-2021, για να διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς τους σε 

σχολεία της περιοχής διορισμού τους ως ακολούθως:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ /ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

1 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΓΣ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12Ω 
ΓΕΛ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8Ω 
2ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3Ω 

2 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 14Ω 
3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 7Ω 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 5Ω 

3 ΝΤΑΡΖΑΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 11Ω 
ΓΣ ΛΑΧΑΝΑ 6Ω 
ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 4Ω 
1ο ΓΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2Ω 

4 ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ01 1ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 10Ω  
ΓΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 8Ω 
ΓΣ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 4Ω 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 1Ω 

5 
ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω  

6 ΚΑΚΑΛΕ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23Ω  

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23Ω  

8 
ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 18Ω 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5Ω 

9 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω  

10 ΑΪΝΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 19Ω ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 4Ω 

11 ΟΚΛΑΛΙΩΤΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 3ο ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 17Ω ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 6Ω 

12 ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 23Ω  

13 ΑΞΙΟΥΡΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΓΣ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 14Ω 3ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 9Ω 

14 ΔΙΒΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
12Ω 

1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 8Ω 
1ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 3Ω 

15 ΜΑΝΘΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 16Ω 
1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4Ω 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3Ω 

16 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 14Ω 
2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 5Ω 

17 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω  

18 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
10Ω 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 10Ω 
2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3Ω 

19 
ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 9Ω 
2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 8Ω 
2ο ΓΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 3Ω 
2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3Ω 

20 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 10Ω 
1ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 5Ω 
ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2Ω 
1ο ΓΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 6Ω 

21 ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 10Ω 
ΓΣ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2Ω 
5ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6Ω 
ΓΣ ΑΞΙΟΥ 5Ω 

22 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ04.05 3ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 23  

23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 5ο ΓΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4Ω 
ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 3Ω  
2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4Ω 
1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2Ω 

ΑΔΑ: 668646ΜΤΛΗ-ΖΡΨ



 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ /ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2Ω 

24 ΓΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 2ο ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6Ω 

1ο ΓΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 4Ω 
ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 6Ω 
1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 3Ω 
2ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 4Ω 

25 
ΓΚΟΥΝΤΙΝΟΥΔΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 2ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6Ω 

3ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6Ω 
3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6Ω 
2ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 3Ω 
3ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 2Ω 

26 ΜΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 3ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 4Ω 

2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3Ω 
3ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3Ω 
ΓΣ ΛΑΧΑΝΑ 2Ω 
3ο ΓΣ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 2Ω 

27 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 15Ω 5ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 8Ω 

28 ΣΙΒΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 9Ω 
1ο ΓΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 2Ω 

29 ΝΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 19Ω ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4Ω 

30 
ΜΠΑΣΙΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
19Ω 

ΓΣ ΣΟΧΟΥ 4Ω 

31 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 13Ω 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΣ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10Ω 

32 ΚΑΤΣΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 10Ω 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 7Ω 
ΓΣ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 6Ω 

33 ΡΑΠΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11Ω 
ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 6Ω 
1ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 6Ω 

34 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11Ω 
ΓΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 2Ω 
ΓΕΛ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 8Ω 
3ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2Ω 

35 ΓΑΤΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 18Ω 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5Ω 

36 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΖΩΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 ΓΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 8Ω 

ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 2Ω 
ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ 7Ω 
2ο ΓΣ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4Ω 
5ο ΓΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 2Ω 

37 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ07 1ο ΓΕΛ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 7Ω 
2ο ΓΕΛ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 5Ω 
ΓΣ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 6Ω 
1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5Ω 

38 ΜΠΟΥΡΓΑΖΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ07 ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 6Ω 
6ο ΓΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5Ω 
2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6Ω 
4ο ΓΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 6Ω 

39 ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΗ ΕΡΜΗΣ ΠΕ07 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 10Ω 
ΓΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 8Ω 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 3Ω 
ΓΣ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 2Ω 

40 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 8Ω 

1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 6Ω 
3ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 6Ω 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3Ω 

41 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΓΣ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6Ω 
2ο ΓΣ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 6Ω 
ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 3Ω 

42 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10Ω 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 7Ω 
3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6Ω 

43 ΒΑΦΕΙΔΗ ΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΓΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 16Ω ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 7Ω 

44 ΓΚΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 10Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 7Ω 
ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 6Ω 

45 ΚΩΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 4ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 10Ω 
3ο ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 6Ω  
3ο ΓΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4Ω 
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3Ω 

ΑΔΑ: 668646ΜΤΛΗ-ΖΡΨ



 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ /ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

46 ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 9Ω 
ΓΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 8Ω 
ΓΣ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 6Ω 

47 ΚΟΚΚΑΛΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78 1ο ΓΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 8Ω 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 8Ω 
4ο ΓΣ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 3Ω 

48 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 6Ω 

ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 4Ω 
ΓΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 4Ω 
ΓΣ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 3Ω  
ΓΣ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 6Ω 

49 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 10Ω 
3ο ΓΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 7Ω 
2ο ΓΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 6Ω 

50 ΜΩΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

ΓΣ ΣΟΧΟΥ 8Ω 
3ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 6Ω 
ΓΣ ΑΣΣΗΡΟΥ 6Ω 
ΓΣ ΛΑΧΑΝΑ 3Ω 

51 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ79.01/
ΤΕ16 

5ο ΓΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 7Ω 

ΓΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 4Ω 
ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 4Ω 
4ο ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 4Ω 
2ο ΓΣ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4Ω 

52 ΓΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 8Ω 
2ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 6Ω 
ΓΣ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 3Ω 
3ο ΓΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 6Ω 

53 ΓΚΟΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 17Ω ΓΕΛ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6Ω 

54 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΒΡΑΜΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ81 
1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
15Ω 

1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8Ω 

55 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23Ω   

56 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23Ω   

57 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23Ω   

58 ΤΖΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 7Ω 
ΓΣ ΣΟΧΟΥ 6Ω 
ΓΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 5Ω 
ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 5Ω 

59 ΤΣΙΟΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω   

60 
ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23Ω    

61 
ΜΠΡΑΧΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω   

62 ΓΚΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 13Ω 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 10Ω 

63 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23Ω   

64 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23Ω   

65 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23Ω   

66 
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΕΛ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 12Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 7Ω 
1ο ΓΣ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 4Ω 

67 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 8Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7Ω 
 ΓΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 4Ω 
3ο ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 4Ω 

68 ΜΗΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 8Ω 
ΓΣ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 8Ω 
ΓΕΛ ΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 3Ω 
ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 4Ω 

69 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 12Ω 
ΓΣ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 3Ω 
3ο ΓΣ ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 8Ω 

70 
ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 15Ω  1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 8Ω 

ΑΔΑ: 668646ΜΤΛΗ-ΖΡΨ



 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ /ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ /ΩΡΕΣ 

71 ΓΟΥΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 13Ω 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8Ω 
1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 2Ω 

72 ΦΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23Ω   

73 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΘΕΟΣΤΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ87.02 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23Ω   

74 ΜΠΑΛΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23Ω   

75 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ87.03 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 12Ω 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 11Ω 

76 ΠΕΓΚΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.05 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23Ω   

77 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ88.04 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 10Ω 
2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 8Ω  
1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 5Ω 

78 ΖΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23Ω  

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

 Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 
Η  Σ ΥΝΤΑΞΑΣ Α 

 

……………… 

 
H  Π Ρ ΟΪ Σ ΤΑΜΕΝH 

 ΤΜΗ ΜΑΤΟ Σ  Γ ’  Π Ρ Ο ΣΩ ΠΙ ΚΟ Υ 

 

…………………… 

 
0 7 - 01 - 20 21 

Η ΜΕΡ Ο ΜΗ ΝΙ Α 

 
0 7 - 01 - 20 21 

Η ΜΕΡ Ο ΜΗ ΝΙ Α 

ΑΔΑ: 668646ΜΤΛΗ-ΖΡΨ


		2021-01-07T16:12:45+0200
	Athens




